Prefeitura de Carapicuíba

                 Secretaria da Fazenda

                             Departamento de Licitações e Compras

1
licitacoescompras@carapicuiba.sp.gov.br| (11) 4164-5500 R. 5442

Rua: Joaquim da Neves, 211 - Vila Caldas, Carapicuíba – SP| CEP: 06310-030, Brasil.

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO COMPOSTA PELA

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO.

 Pregão Eletrônico nº. 45/2025
 Processo nº. 14237/2025

Ao 01 (primeiro) dia do mês de julho de 2025, às 16h, nas dependências da sala

da Prefeitura, reuniram-se a Pregoeira e Equipe de Apoio, nomeada por portaria,

na Rua Joaquim da Neves, 211 – Vila Caldas, com a finalidade especifica de dar

sequência ao processo supra, que tem por objeto a  AQUISIÇÃO DE DE COLETE

BALÍSTICO PARA USO DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL-GCM.

Tendo em vista a C.I. 158/SSPCU/2025 com Parecer Técnico, emitido pela

Secretaria de Municipal de Segurança Publica e Controle Urbano.

Após analisar documentação técnica apresentada pela empresa BLINSUL

EQUIPAMENTOS LTDA quanto aos coletes balísticos ofertados para o pregão

supra, informam que o produto esta em conformidade com as exigências

previstas no descritivo do edital.

O material é confeccionado em material solicitado e possui matéria prima de

polietileno, estando assim APROVADO.

Estando CLASSIFICADA a empresa BLINSUL EQUIPAMENTOS LTDA para o

item do edital.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião para a qual se lavrou esta

ata, sem emendas ou rasuras, que depois de lida e achada conforme vai

assinada por todos.

Eidmar Carnuta da Silva Luz

Pregoeira

Camila Bezerra de Castro

Membro de Equipe de Apoio

Diego Costa Chardua

Membro de Equipe de Apoio